
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від 08 лютого 2021 р.                          Баштанка                            № 35-р  
 

 

Про    перейменування 

вулиць міста Баштанка  
 

Керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацом 2 пункту 6 статті 
7 Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 
пропаганди їхньої символіки», на підставі розпорядження голови 
Миколаївської облдержадміністрації від 21.05.2016 року 197-р «Про 
перейменування об’єктів топоніміки та демонтаж пам’ятників та пам’ятних 
знаків», листа Миколаївської регіональної філії Державного підприємства 
«Національні інформаційні системи» від 28.01.2021 року № 34/36-06, 

зобов’язую : 

 

1.Перейменувати наступні вулиці міста  Баштанка Баштанської міської ради: 
 

вулицю Васляєва на вулицю Підпільників ОУН; 
вулицю Ватутіна на вулицю Дмитра Боровика; 

вулицю Горького на вулицю Миколи Василенка; 
вулицю Баштанської республіки на вулицю Героїв Небесної сотні. 
 

2.Розпорядження набирає чинності з моменту його оприлюднення у вкладці 
«Вісник» районної газети «Голос Баштанщини» та на офіційному сайті 
міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань  діяльності  виконавчих органів ради  Олександра 
ВАСИЛЬЄВА.  

 

Міський  голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ   
 

 

 


